上 海 钢 联 电 子 商 务 股 份 有 限 公 司

关于Mysteel调整川渝区域市场建筑钢材网价计重方式的

通知

尊敬的“我的钢铁网”用户：

我的钢铁网秉持实事求是原则，为客户提供更好服务，拟定于2022年3月

1日将本网“成都市场、绵阳市场、南充市场、宜宾市场、泸州市场、西昌市

场、重庆市场、万州市场建筑钢材价格行情表单”中所有螺纹钢（直条）计价

单位为“过磅计重”的品牌价格改为“理计计重”价格。其中磅计与理计存在

磅理价差，望广大客户悉知。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见

和建议，欢迎交流反馈。如有疑问，请及时致电：021-26093770。

特此公告，望广大用户周知。如有不便，敬请谅解！

致礼！

上海钢联标准化工作办公室

2022 年 1 月 18 日

以下为川渝区域钢厂发布的关于检斤转检尺价差调整公告

（后续如有其他钢厂发布公告我们将在西南页面及时更新）